Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Página 1 de 1

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES EPECIAIS

A Comissão Municipal Especial regida pelo Edital nº 001/2024, torna público o
RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE CONDIÇÕES EPECIAIS PARA A
REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, referente aos candidatos com inscrições homologadas.

FISCAL DE OBRAS
Insc. Candidato (a) Condição Solicitada Situação do Pedido
225 Lucas Possato Sala de fácil acesso (andar térreo, rampa, elevador) DEFERIDO
18 Alexandra Sehn Heck Amamentação DEFERIDO

São José do Cedro, 20 de fevereiro de 2024.

Daniela Heleninha Ammon Débora Pagno
Membro da Comissão Membro da Comissão

Rafael Santin
Presidente da Comissão

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br